
www.voleman-zajezdy.cz

Program zájezdu

Pořadatelem zájezdu je CK PhDr. Stanislav Voleman. Zákonné pojištění proti úpadku je sjednáno u pojišťovny Union poisťovňa, a. s., Karadžičova 10, 813 60 Bratislava. 
Přihlášky přijímáme na emailu: info@voleman.cz nebo telefonicky. V potvrzení přihlášky – smlouvě o zájezdu obdržíte bankovní spojení a variabilní symbol pro identifikaci 

platby. Cestovní kancelář PhDr. Stanislav Voleman, Mezitraťová 346/32, 190 00 Praha 9, tel.: 261 227 903, fax: 261 211 808, email: info@voleman.cz

Podmínky: s uzavřením cestovní smlouvy požadujeme 
úhradu 50 % ceny zájezdu. Přihlášky se přijímají  
do naplnění kapacity zájezdu. Účastník má právo 
postoupit smlouvu třetí osobě, avšak musí uhradit 
náklady za změnu. Při zrušení zájezdu do 31. 3. 2025 
požadujeme odstupné ve výši 50 % ceny zájezdu, od 1. 4. 
2025 činí odstupné 90 % ceny zájezdu. Pokyny k zájezdu 
účastníci obdrží 14 dnů před odjezdem. Pořadatel může 

bez poplatku zájezd zrušit, pokud se nepřihlásí min. 
počet 30 účastníků do 1. 4. 2025. V takovém případě  
se zaplacená záloha vrací v plné výši. Přihlásit se je 
možné online nebo emailem.

Termín Cena Odjezdové místo
12. - 15. 5. 2025 autobusem 15 900 Kč Praha

1. den: odjezd v 7:30 h od stanice metra Opatov (Chilská 
ul., Praha 11). Cestou hra na 9 jamek s postupnými 
starty na hřišti Eurovalley Malacky. Následně odjezd  
do Mojmírovců. Ubytování a večeře.
2. den:  po snídani odjezd na blízké golfové hřiště 
Red Oak. Po hře návrat do hotelu a odpočinek  
v hotelovém wellness. Možnost masáží a procedur.  
Po večeři si mohou předem objednaní zájemci vyzkoušet 
s instruktorem střelbu z krátkých zbraní.
3. den: po snídani odjezd na hřiště Sedin. Návrat  
do hotelu a večeře s ochutnávkou mojmírovských vín.
4. den: check-out a odjezd do Piešťan. Hra na 9 jamek. 
Po hře přestávka na oběd a prohlídku Lázeňského 
ostrova. Příjezd do Prahy kolem 20 h.
Ubytování: Kaštiel Mojmírovce 4*, Školská ulica 919, 
95115 Mojmírovce, Slovensko,
https://kastielmojmirovce.sk/hotel/
Hotel nabízí pokoje v historické budově s restaurací  
a letní terasou. K dispozici je hotelové wellness  
se saunou a procedurami, bowling, střelnice, kurty, 

tělocvična a hřiště. Nekuřácké pokoje mají oddělitelné 
postele, koupelnu se sprchou a fénem, TV, bezplatnou 
WIFI a trezor.
Stravování: polopenze (snídaně a večeře) v hotelu
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3 noclehy s polo- 
penzí, ochutnávku vína, doprovod CK
Cena nezahrnuje: obědy a nápoje k večeři, golfové fee 
a buginy, střelnici v hotelu za 690 Kč, cestovní pojištění 
Union A30 senior za 340 Kč (pojištění zavazadel, 
úrazu, odpovědnosti a storna zájezdu), příplatek  
za jednolůžkový pokoj 2 700 Kč (omezená kapacita), 
lázeňské procedury ceník na:
https://kastielmojmirovce.sk/wellness-a-bazen/
Herní poplatky 18/9 jamek: Eurovalley jen 9 jamek 30 
EUR, buggy 25 EUR (ceník 2024); Red Oak (60+) 44/22 
EUR, buggy 45/28 EUR (ceník 2024); Sedin (55+) 49/32 
EUR, buggy 40/30 EUR; Piešťany (60+) 31,50 EUR, buggy 
20 EUR
Doprava: komfortní autobus s klimatizací a funkčním WC

Mojmírovce je tří tisícová obec 14 km jižně od Nitry v úrodné nížině. Po tureckých válkách zde byl postaven 
barokní venkovský zámek – kaštiel. Později byl klasicistně přestavěn a v jeho okolí vznikl anglický park a hřebčín. 
Nejslavnějším zdejším rodákem byl důvěrník Marie Terezie uherský hraběte Antonín I. Grasalkovič. Kaštiel  
a hřebčín jsou dnes upraveny na komfortní hotel s restaurací, vinným sklepem, sportovišti, vnitřním bazénem  
a spa. V historickém podzemí se nachází střelnice pro krátké zbraně. Na okolních kopcích se rozkládají družstevní 
vinice. Nejvíce zastoupené jsou bílé odrůdy veltlínského zeleného, Müller Turgau, ryzlinky a červené odrůdy 
rulandského modrého, cabernety a svatovavřinecké. V programu zájezdu je zařazena ochutnávka. Během této 

túry máte možnost si zahrát dvě devítijamková a dvě osmnáctijamková hřiště. První je Eurovalley Golf Park v Malackách v borových lesích nedaleko dálnice do Bratislavy. 
Během cesty na Slovensko budeme hrát jednu z dvou devítek, Sand nebo Pine. Kousek od našeho hotelu bylo otevřeno osmnáctijamkové parkové hřiště Red Oak. Architekt 
Kenneth Williams hřiště zasadil do mírně zvlněného terénu. Má velkorysou klubovnu s restaurací a zázemím pro hráče. Další nádherné osmnáctijamkové hřiště Sedin  
se nachází nedaleko Galanty v lužních lesech kolem Malého Dunaje. A nakonec navštívíme Piešťany, největší a nejvyhledávanější slovenské lázně. Termální minerální voda  
a léčivé sirné bahno se používá v léčbě revmatismu, pohybového aparátu a nervového systému. Lázně Piešťany obnovily v severní části Lázeňského ostrova kolem ramene 
Váhu devítijamkové golfové hřiště. Na původním hřišti se ve 30. létech konaly mezinárodní turnaje. Golf & Country Club Piešťany má novou klubovnu s restaurací a obchodem.

Malacky | Mojmírovce | Veľké Úľany | Piešťany

Slovenská golfová túra
4-denní autobusový zájezd 
12. - 15. 5. 2025


